

Årsredovisning
för
Skäcklinge Bygg Aktiebolag
556742-3834

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Johansson, Styrelseledamot
2025-10-31

Styrelsen för Skäcklinge Bygg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 208	8 621	6 774	5 580
Resultat efter finansiella poster	604	205	389	120
Soliditet (%)	45	43	53	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då bolaget har utökat sitt samarbete med olika underleverantörer och åtagit sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	568 518	156 804	825 322
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		156 804	-156 804	0
Årets resultat			467 811	467 811
Belopp vid årets utgång	100 000	625 322	467 811	1 193 133

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	625 322
årets vinst	467 811
	1 093 133
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 093 133
	1 093 133

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 207 935	8 621 250
Övriga rörelseintäkter		263 529	143 075
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 471 464	8 764 325
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 505 980	-2 251 042
Köpta tjänster		-3 326 952	-2 654 025
Övriga externa kostnader		-1 306 654	-1 130 838
Personalkostnader	2	-2 723 591	-2 521 452
Summa rörelsekostnader		-8 863 177	-8 557 357
Rörelseresultat		608 287	206 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 664	-2 495
Summa finansiella poster		-4 364	-2 436
Resultat efter finansiella poster		603 923	204 532
Resultat före skatt		603 923	204 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 112	-47 728
Årets resultat		467 811	156 804

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 174 333

1 046 745

Övriga fordringar

0

6 628

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

707 603

156 143

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

323 305

28 072

Summa kortfristiga fordringar

2 205 241

1 237 588

Kassa och bank

4

Kassa och bank

439 765

666 692

Summa kassa och bank

439 765

666 692

Summa omsättningstillgångar

2 645 006

1 904 280

SUMMA TILLGÅNGAR

2 645 006

1 904 280

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

625 322

568 518

Årets resultat

467 811

156 804

Summa fritt eget kapital

1 093 133

725 322

Summa eget kapital

1 193 133

825 322

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

547 688

238 422

Skatteskulder

47 776

0

Övriga skulder

407 146

475 426

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

449 263

365 110

Summa kortfristiga skulder

1 451 873

1 078 958

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 645 006

1 904 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 33,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	62 793	62 793
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 793	62 793
Ingående avskrivningar	-62 793	-62 793
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 793	-62 793
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	450 000	450 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	450 000	450 000
	450 000	450 000

Stocckholm 2025-10-30

Mikael Johansson
Mikael Johansson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Jima Makdissi
Jima Makdissi
Auktoriserad revisor
